
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«НОВОТРОИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» 

ТУКАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

  

«25» июня 201 года                                                                                        № 28/1 

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

«Новотроицкое сельское поселение» Тукаевского муниципального района Республики 

Татарстан» 

  

  

Рассмотрев результаты публичных 

слушаний по проекту решения Совета 

муниципального образования 

«Новотроицкое сельское поселение» "О 

внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования 

«Новотроицкое сельское поселение» 

Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан", в соответствии с 

Федеральным законом №131-ФЗ от 6 

октября 2003 г. "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Законом 

Республики Татарстан от 12 февраля 2009 



г. №15-ЗРТ «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата представительного 

органа муниципального  образования, 

члена выборного органа местного 

самоуправления в Республике Татарстан», 

Законом Республики Татарстан 45-ЗРТ от 

28.07.2004 № 45-ЗРТ "О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан", 

статьями 78, 79, 80 Устава 

Новотроицкого  сельского поселения 

Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет 

Новотроицкого сельского поселения 

Тукаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

  

РЕШИЛ: 

  

1. Внести в Устав муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение» 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан  изменения и дополнения 

согласно приложению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии  с федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации" если иное не предусмотрено федеральным 

законом. 

3. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в порядке, 

установленном действующим законодательством. 

4. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах Новотроицкое 

сельского поселения. 



5. Разместить настоящее решение на официальном сайте района и на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан. 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

законности и правопорядку. 

  

  

  

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета                                                          Р. Р. Волкова 

  

  

                                                           

  

 


